
Odběratel:

Fakultn5- nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto].

V Úvalu 84
15O 06 Praha 5 - Moto1

rčo: oo064-203
DIč: CZO0O642O3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Přej j-mka zboží. po-Čt 6:00 až

-Objedrráváme u Vás:
ggls/79 Klinika zobrazovacích

Objednávka ěíslo:
TD:
Datum :

2754389
378t42
28.05 .2o2L

Dodavate]-: Tel:
Fax:

EndoTech s.r.o.
Třebonicka 243
252t9 Chrášťany

Dodejte na ad,resu:
SZM Etit Moto1
Komunikaění uze1 ,2D

18:00 , Pá 6:00-15:00

metod VK 2. LF a FN Moto1 - angíografické pracovii

Poěet
Název

1 BoLIA
á5Ks

GUIDE Ý{íRE drát vodíc5-
RF-GE35185M

1 BAI
5 L8t,22

Z Ctrop.ň hemostatická přídavná 1 BAL
1 5t2,5o

á 5 Ks RF-vA7l3M

3 GLIDECATH
á5Ks

kateťr angiografický 4F
RF-zví34110M

2 BA].
9 660,46

Guidewires Vodiě 180 cm extra
RF-PA35183M

stíff 11 BAí,
7 77o,624 Ťerumo

á5Ks
5 GUIDE ÝíIRE drát vodící
á 5 Ks RF*HR35183M

1 BA].
7 234,83

Celkem bez daně:
Celkem s dani:

98 L2o,9o
118 726,29

I IINT2754389l ]

Dodávaný materiál musí týt., souladu se zákony 22/Lgg7 _sb, a 268/2oL4 sb,

Céna dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou,

Faktura musí splňovat všechny náležítosti dané zákonem é,235/2oo4 sb, a

musí_ být zaslárta rároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní,
Na dod,acím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží

nemůže být převza:Éo a faktura wyřízena. Dodávejte pouze celá balení,
Žáaáme obratem o zagrání akceptace (potvrzení) této objedrrávky,

objednávt<y v hodnotě nad 50 ooo Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj,

v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst,1
zákona 4. 34o/2o/5 Sb, o registru smluv. Není_li dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou,



ostatní ujednání se řídí oběanskjrm zákonj_kem (é.89/2ot2 sb.)


